UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS NATURAIS (LICENCIATURA A DISTÂNCIA)

Local de provas da Seleção Simplificada para Supervisor Presencial de Estágio (Edital 01/2013) e da
Seleção Simplificada para Tutor Presencial (Edital 02/2013)

A Coordenação do Curso de Graduação em Ciências Naturais (Licenciatura a Distância) torna público o Local de provas da Seleção
Simplificada para Supervisor Presencial de Estágio (Edital 01/2013) e da Seleção Simplificada para Tutor Presencial (Edital 02/2013),
conforme informações expostas a seguir:

LOCAL DE PROVAS - Seleção Simplificada para Supervisor Presencial de Estágio (Edital 01/2013) e Seleção Simplificada para Tutor
Presencial (Edital 02/2013)

Avaliação Local

Prova escrita

LABORATÓRIO DE TUTORIA DO CURSO DE CIÊNCIAS NATURAIS (LICENCIATURA A DISTÂNCIA) DA UFPB
VIRTUAL, LOCALIZADO NO CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UFPB, CAMPUS I.

Prova prática de
informática

Entrevista

Ressalta-se que as dúvidas acerca do processo seletivo serão solucionadas pelo e-mail do Coordenador de Tutoria do Curso de Ciências
Naturais (Licenciatura a Distância): gregoriopereira@gmail.com

Prof.ª Dra. Maria de Lourdes Pereira
Coordenadora do Curso de Graduação em Ciências Naturais (Licenciatura a Distância)

Prof. Me. Gregório Pereira de Vasconcelos

Coordenador de Tutoria do Curso de Graduação em Ciências Naturais (Licenciatura a Distância)